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Hikmet Çiçek: Benim tanıklarım da bunlar

Cıngı’yla yargı önünde hesaplaşmaya hazırım. Daha önce yazdık. Aydın Cıngı,
“Ergenekon karartılmasın, derinleştirilsin” bildirisine imza atan 300 “aydın”dan biri.

Eski SODEV Başkanı Aydın Cıngı, "FETÖ'nün Solcuları" tartışmasını sürdürmek istiyor. 10 Kasım 2020 günlü Cumhuriyet’te
bir yanıt verdi. Cıngı, “Ben, kendisiyle yargı önünde hesaplaşmayı yeğleyerek artık bu konuya değinmeyi istemezdim. Esasen
bu da, söz konusu bağlamdaki son yazım olacak” diyor.

“FETÖ’nün ‘Solcuları’” kitabım, “İçinde en ufak bir fikir kırıntısı barındırmayan bir ‘kopyala-yapıştır’ kitabı” imiş. “Tüm
insanlara ‘aralarında hiç fark gözetmeden’ kara çalmaya kalkışmak” için yazılmış, vs. vs…

Cıngı’yla yargı önünde hesaplaşmaya hazırım. Daha önce yazdık. Aydın Cıngı, “Ergenekon karartılmasın, derinleştirilsin”
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bildirisine imza atan 300 “aydın”dan biri.

NEYDİ ERGENEKON

Hatırlatalım.

Ergenekon tertibi yaklaşık 6 yıl sürdü.

60 bin telefon dinlendi.

3 bin kişi hakkında takip yapıldı.

588 kişi tutuklandı.

7 sanık ifadesini veremeden öldü.

7 sanık kansere yakalandı.

19 iddianamenin toplam sayfa sayısı 17 bini aştı.

Davada 44 gizli tanık dinlendi.

Tamamen FETÖ'cülerin yarattığı delillerle insanların evlerine, ofislerine deliller yerleştirilerek bir tertip yaratıldı ve insanlar
haksız yere yılları bulan tutukluluklar yaşadı.

YİTİRDİKLERİMİZ

Cumhuriyet Gazetesi Başyazarı İlhan Selçuk, gazeteci Engin Aydın, emekli MİT mensubu Kaşif Kozinoğlu, Prof. Dr. Uçkun
Geray, işadamı Kuddusi Okkır ÇYDD Kurucusu Türkan Saylan ve 8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal’ın Başdanışmanı Erhan
Göksel kumpas devam ederken yaşamlarını yitirdiler.

Tertibin başlıca kurgusunu Ergenekon adlı bir “terör örgütü” olduğu, tüm eylemlerin bu örgütün üyelerince işlendiği iddiası
oluşturuyordu. Ancak böyle bir örgütün varlığı ortaya çıkarılamadı. FETÖ’cü savcıların hazırladığı iddianameler arasında fiili
ve hukuki bağlantı gösterilemedi.

DEVLET “YOK” DİYOR

Ergenekon Davası’na bakan İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi, Genelkurmay Başkanlığı, MİT, Emniyet Genel Müdürlüğü ve
Jandarma Genel Komutanlığı’ndan bu “örgüt” hakkında bilgi ve belge istedi. Gelen yanıt hep aynıydı: “Kendilerinde böyle
bir örgütün varlığına ilişkin veri” bulunmuyordu.

Yargılamadaki usul hataları saymakla bitmeyecek kadar çoktu. Ve bu hatalar Yargıtay’ın mahkeme kararını bozma
nedenleri arasında sayılacaktı.

Ergenekon sanıkları dava sürecinde şunu anladılar: Bu mahkemenin hakimleri ve savcıları yargılamayı adil ve tarafsız
sürdürmeyeceklerdi.

Yargılama sürecinde başbakan, bakanlar ve iktidar milletvekilleri tarafından yargı sürecine yapılan müdahaleler, sanıklar
aleyhine yapılan yorumlar, sanıkların peşinen suçlu gösterilmesi, gizli ve yalancı tanıklar, iktidar medyasının yalan haberleri
sanıkları peşinen mahkûm ediyordu.

“SOLCU AYDINLAR”

Dünyanın hangi ülkesine giderseniz gidin hukukçular, böyle bir yargılamanın mümkün olamayacağını söyleyecektir size.
Ancak Türkiye'de FETÖ tertiplerine destek veren, imza kampanyaları düzenleyen, “Ergenekon karartılmasın,
derinleştirilsin” diyen, Anayasa referandumuna “Yetmez ama evet” diyen “solcu aydınlar” bile çıkacaktı. Aydın Cıngı
onlardan biridir.

12 YIL SONRA KARAR

1 Temmuz 2019 günü, Haziran 2007’de İstanbul Ümraniye’deki bir gecekonduda 27 el bombasının ele geçirilmesiyle
başlayan ve Yargıtay’ın bozma kararının ardından 235 sanık yönünden yeniden görülen Ergenekon davasında karar verildi.
Tüm sanıklar silahlı terör örgütü kurma ve örgüt üyeliği suçlarından beraat etti.

Danıştay saldırısı sanıkları Osman Yıldırım, Alpaslan Arslan Erhan Timuroğlu, İsmail Sağır'a müebbet hapis cezası verildi.

CUMHURİYET’E HATIRLATALIM

Şimdi liberal solculara kucak açan Cumhuriyet gazetesinin iki yazarı İlhan Selçuk ve Mustafa Balbay, Ergenekon tertibinde
tutuklu olarak yargılandılar.

Gazetenin başyazarı İlhan Selçuk ağabey, 21 Mart 2008 tarihinde 'silahlı terör örgütünün üst düzey yöneticisi olmak'
suçlamasıyla gözaltına alındı. İlhan Selçuk iki gün sonra serbest bırakıldı. Tutuksuz yargılanmasına devam edildi. Selçuk,
serbest kalmasının ardından rahatsızlandı. Bir süre tedavi gören Selçuk, 21 Haziran 2010'da yaşamını yaşamını yitirdi. İlhan



Selçuk 1. Ergenekon İddianamesinde yargılanıyordu.

Mustafa Balbay, 6 Mart 2009 da hükûmeti düşürmeye teşebbüs suçlamasıyla tutuklandı. 5 Ağustos 2013'te İstanbul 13.
Ağır Ceza Mahkemesi tarafından karara bağlanan Ergenekon davasında 34 yıl 8 ay hapis cezasına çarptırıldı. 9 Aralık 2013
tarihinde tahliye edildi.

AYDIN CINGI’NIN TANIKLARI

Mahkemede hesaplaşacağımız Aydın Cıngı’nın tanıkları kimler olabilir diye düşündüm.

Ergenekon tertibini yürüten ve meslekten ihraç edilen savcılar Zekeriya Öz ve Fikret Seçen, bir dönem soruşturmaya
bakan firari sanık Cihan Kansız.

Dönemin özel yetkili İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesinde dosyaya bakan hakimler Hüseyin Özese, Hüsnü Çalmuk ve
Sedat Sami Haşıloğlu. Özese ve Çalmuk tutuklu bulunurken, Haşıloğlu hala firari olarak aranıyor.

Davaya duruşma savcısı olarak giren Mehmet Ali Pekgüzel ve Nihat Taşkın da FETÖ davaları kapsamında tutuklu
bulunuyor.

Aydın Cıngı’ya ancak bu isimler tanıklık edebilir.

BUNLAR DA BENİM TANIKLARIM

Prof. Dr. Yalçın Küçük, 26. Genelkurmay Başkanı emekli Orgeneral İlker Başbuğ, MGK Eski Genel Sekreteri Orgeneral Tuncer
Kılınç, emekli Tuğgeneral Veli Küçük, İstanbul Üniversitesi eski Rektörü Kemal Alemdaroğlu, gazeteci Güler Kömürcü,
üniversite rektörleri Prof. Dr. Mehmet Haberal, Fatih Hilmioğlu, Ferit Bernay, Mustafa Yurtkuran ve Osman Metin Öztürk,
emekli orgeneral, Şener Eruygur emekli orgeneral, Hurşit Tolon, Jandarma İstihbarat Dairesi eski başkanı Kemal Yavuz,
Levent Göktaş, Mustafa Dönmez, Hasan Atilla Uğur, Erol Manisalı, Hüseyin Buzoğlu…

O YAZI NEYDİ

Cumhuriyet gazetesinin ikinci sayfasında 2 Kasım'da çıkan, Ercan Karakaş, Aydın Cıngı, Erol Kızılelma ve Tülay Ateş
imzalı “SODEV’de FETÖ’nün solcuları bulunmaz” başlıklı yazı gündem olmuştu.

Yazıda özetle şu ifadeler kullanılıyordu:

Hikmet Çiçek’in, Kırmızı Kedi Yayınevi tarafından basılmış olan “FETÖ’nün Solcuları” adlı kitabında, 2008 tarihli bir bildirinin
imzacı listesine “Abant Toplantıları’nın müdavimleri” olarak yer verilmiş. TDK sözlüğünde “müdavim”, “bir yere sürekli giden
(kimse), gedikli” olarak tanımlanıyor. Söz konusu listede yer verilen 300 aydın arasında Ahmet İsvan, Tarık Ziya Ekinci
gibi çok saygın adlar da var.

Bu arada yazar, biz SODEV yöneticilerini de hiç ama hiç gitmediğimiz bir toplantı dizisinin “müdavimi” olarak tanıtıyor.
Dincilik eksenli tarikat ve cemaatlerle en ufak bir ilişki imasını, yaşamımız boyunca benimsemiş bulunduğumuz değerlerle
ve dünya görüşümüzle çelişen ve bizleri lekeleyen bir hakaret sayarız. Esasen, kurucusu olduğumuz ve uzun dönem
başkanlığını ve yöneticiliğini yaptığımız SODEV’in varlık nedeni, bizlere yöneltilen yakıştırmalarla asla bağdaşmaz. 

Hikmet Çiçek
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hikmet çiçek FETÖ’nün solcuları fetö Aydın Cıngı arşiv
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